
                                          Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

                                                      Qeveria –Vlada-Government
Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë dhe Inovacionit / Ministarstvo

Obrazovanja,Nauke,Tehnologije i Inovacija / Ministry of Education,Science, Technology and
Innovation

Formulari i deklaratës nr. 2
[Të kompletohet nga institucioni/ personi i autorizuar]

Unë, ______________________(Emri dhe mbiemri ) në emër të ________________________ 
_________________________(Emri i institucionit ) _____________________(numri personal),
me lokacion  _____________________, në __________________________ (adresa e plotë), 
_________________ (numri i telefonit ) ___________________ (numri i faksit), dhe 
_____________________ (email)

Si institucion i legalizuar ( vërtetuar me kopje të letërnjoftimit ).

Unë nominoj ___________________________ (Emri i të nominuarit ) për anëtar të Këshillit 
Shtetëror të Cilësisë (KSHC)  në Agjencinë e Kosovës për Akreditim  (AKA) për këto arsye 
:____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________



Emri dhe mbiemri i nominuesit,nënshkrimi
____________________________
Data
____________________________


